
  
 

BROI.0007.34.2019 
 
 

 
UCHWAŁA NR VII/65/19 

RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

w sprawie likwidacji szkoły. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i oraz pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 89 ust. 1, w związku z art. z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 534) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2019 roku, po uzyskaniu pozytywnej opinii Kujawsko-Pomorskiego Kuratora 
Oświaty, likwiduje się Technikum Agrobiznesu w Lubrańcu-Marysinie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włocławku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady  

Zygmunt Stanisław Wierzowiecki  

 
 

 


